
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖJE FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO,

VISAGINO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TIKSLINIŲ

LĖŠŲ VIENAM MOKINIUI UGDYTI PER MĖNESĮ DYDŽIO, MAKSIMALAUS

MOKINIŲ SKAIČIAUS SAVIVALDYBĖS LYGMENS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO

GRUPĖJE NUSTATYMO

2024 m. sausio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

10 punktu, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu

Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 3.1, 3.2, 3.8 papunkčiais, 5, 13–15 ir 30 punktais ir Visagino savivaldybės mero

2023  m. birželio 16 d. potvarkio Nr. PV-E-132 „Dėl įgaliojimų suteikimo Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui“ 1 punktu ir 1.1.1, 1.1.2 ir 1.1.8 papunkčiais:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybėje nuo 2024 m. kovo 1 d. iki gruodžio 31 d.

finansuojamų ir nefinansuojamų savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ)

programų sąrašus (pridedama).

2. N u s t a t a u,  kad:

2.1. NVŠ lėšų vienam savivaldybės lygmens NVŠ programoje dalyvaujančiam

mokiniui dydis per mėnesį (toliau ‒ NVŠ krepšelio dydis) ‒ 15 Eur (penkiolika eurų);

2.2. NVŠ krepšelio dydis, kai savivaldybės lygmens NVŠ programa atitinka bent vieną

nacionalinį NVŠ programų finansavimo prioritetą ir /arba NVŠ programa orientuota į 9–12 klasių /

1–4 gimnazijos klasių mokinių amžiaus tarpsnį, – 25,00 Eur (dvidešimt penki eurai);

2.3. turinčiam vidutinius, didelius ir labai didelius specialiuosius ugdymosi poreikius

(toliau ‒ SUP) mokiniui (jeigu jo SUP nurodyti Mokinių registre) dalyvaujančiam NVŠ programoje,

kuri yra įgyvendinama kasdieniu (kontaktiniu) būdu, skiriami 2 (du) NVŠ krepšelio dydžiai;

2.4. maksimalus mokinių skaičius savivaldybės lygmens NVŠ programos

įgyvendinimo grupėje – 25 mokiniai (tačiau ne daugiau nei ugdymo aplinka leidžia užtikrinti

mokiniams programos turinio įgyvendinimo kokybę ir higienos normų laikymąsi).

3. N u r o d a u:

3.1. kad savivaldybės lygmens NVŠ programoms, vykdomoms Visagino savivaldybės

teritorijoje, finansavimo laikotarpį skiriama lėšų suma apskaičiuojama atsižvelgiant į vasario 15 d.

NVŠ programoje besimokančių mokinių, kuriems, Mokinių registro duomenimis, skiriamas NVŠ

krepšelis, skaičių;

3.2. Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus įgaliotam darbuotojui per 3 (tris) darbo dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo,

informaciją apie 2024 metais finansuojamas ir nefinansuojamas savivaldybės lygmens NVŠ

programas pažymėti Neformaliojo švietimo programų registre (toliau – NŠPR).

4. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. sausio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖJE FINANSUOJAMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO

PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Švietimo teikėjo

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

Eil.

Nr.

NVŠ programos

pavadinimas

NŠPR

kodas

NVŠ

programų

finansavimo

laikotarpis

1. Visagino

kūrybos ir menų

akademija

305632124 1. „Animacija paprastai 24“ 120600775 7 mėnesiai

(2024 m.

kovo – 

gegužės,

rugsėjo –

gruodžio

mėn.)

2. „Animatorių mokyklėlė“ 120400604

3. „Baleto erdvė“ 120301907

4. „Dainuok ir kurk 24“ 120102131

5. „Foto kampelis 24“ 120600776

6. „Įvairiaspalvė muzika“ 122002134

7. „Judėkime kartu 24“ 120301906

8. „Keramikos dirbiniai“ 120201266

9. „Laivų modeliai“ 120600777

10. „Lietuvių liaudies menas

24“

120201267

11. „Mados teatras 24“ 122002133

12. „Mano svajonė“ 120201268

13. „Menų virusas“ 120102132

14. „Robotika“ 120600778

2. Viešoji įstaiga 

Visagino

edukacijų

centras

305629256 15. Dailės studija „Spalvų

paletė“

120201269 7 mėnesiai

(2024 m.

kovo – 

gegužės,

rugsėjo –

gruodžio

mėn.)

16. Kulinarijos studija

„Lietuvių virtuvė“

122002140

17. Matematikos kursai

„Matematikos pasaulis“

122002139

18. Studija „Žaidimų genijai“ 122002141

3.

Viešoji įstaiga 

„Lietuvos

šachmatų

mokykla“

303374209 19. STEAM šachmatų

pamokos savivaldybėje

(pažengusieji)

121001011 8 mėnesiai

(2024 m.

kovo – 

birželio,

rugsėjo –

gruodžio

mėn.)

4. Viešoji įstaiga 

Visagino

krepšinio

mokykla

305706966 20. „Atrask save krepšinyje

II“

120504423 8 mėnesiai

(2024 m.

kovo – spalio

mėn.)
21. „Pirmieji žingsniai

krepšinyje II“

120504425

22. „Krepšinio energija“ 120504292

5. Asociacija

„Lietuvos

skautija“

191907421 23. „Skautiškos ekspedicijos“ 121500489 8 mėnesiai

(2024 m.

kovo – 

birželio,

rugsėjo –

gruodžio

mėn.)



2

Eil.

Nr.

Švietimo teikėjo

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

Eil.

Nr.

NVŠ programos

pavadinimas

NŠPR

kodas

NVŠ

programų

finansavimo

laikotarpis

6. Asociacija 

Lietuvos šaulių

sąjunga

191691799 24. „Lietuvos šaulių sąjungos

jaunųjų šaulių ugdymo

programa (jaunesnieji)“

121500485 8 mėnesiai

(2024 m.

kovo – 

birželio,

rugsėjo –

gruodžio

mėn.)

7. Viešoji įstaiga

Visagino futbolo

centras

305806607 25. „Jaunųjų futbolininkų

ugdymas, technikos-

taktikos veiksmų

mokymasis bei

tobulinimas Visagine

1–4 klasėms“

120503745 8 mėnesiai

(2024 m.

kovo – spalio

mėn.)

26. „Jaunųjų futbolininkų

ugdymas, technikos-

taktikos veiksmų

mokymasis bei

tobulinimas Visagine

5–8 klasėms“

120503746

27. „Jaunųjų futbolininkų

ugdymas, technikos-

taktikos veiksmų

mokymasis bei

tobulinimas Visagine

9–12 klasėms“

120503796

8. Sporto klubas

„Akrobalansas“

303842864 28. „Cirko studija 1–4 klasės“ 120504124 6 mėnesiai

(2024 m.

kovo – liepos,

rugsėjo mėn.)

9. Viešoji įstaiga

Visagino graikų-

romėnų imtynių

centras

29. „Laisvųjų imtynių

programa 1–4 kl.“

120504370 8 mėnesiai

(2024 m.

kovo –

birželio,

rugsėjo –

gruodžio

mėn.)

10. Viešoji įstaiga

Aukštaitijos

plaukimo-

triatlono

akademija

301820538 30. Plaukimas 120504413 6 mėnesiai

(2024 m.

kovo – 

gegužės,

spalio –

gruodžio

mėn.)

                                                                  



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. sausio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖJE NEFINANSUOJAMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ

ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Švietimo teikėjo

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

NVŠ programos

pavadinimas

NŠPR

kodas

NVŠ programų

nefinansavimo

priežastis

1. Asociacija „Lietuvos

šaulių sąjunga“

191691799 Lietuvos šaulių sąjungos

jaunųjų šaulių ugdymo

programa (vyresnieji)

121500486 Nebus formuojama

NVŠ programos

grupė

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybėje finansuojamų ir nefinansuojamų

neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašo patvirtinimo,

Visagino savivaldybei skirtų neformaliojo vaikų švietimo

tikslinių lėšų vienam mokiniui ugdyti per mėnesį dydžio,

maksimalaus mokinių skaičiaus savivaldybės lygmens

programos įgyvendinimo grupėje nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-12 Nr. ĮV-E-19

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-12 09:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-12 09:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-12 10:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-12 10:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-12 nuorašą suformavo Rima Vigėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




